
DÁRKOVÝ POUKAZ



SOUKROMÁ LEKCE SALSY S
MISTREM (90 MIN)

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co Tě čeká:
kurz s několikanásobným mistrem republiky Pavlem Šimkem, který tě naučí základní kroky, tak
abys sis mohla jít hned zatancovat do některého z pražských klubů
nejsou potřeba žádné předchozí taneční zkušenosti, pouze chuť se učit a vhodná pohodlná obuv
(postačí tenisky, taneční obuv není nutná)
s lektorem se domluvíš, jaký zvolíte druh tance: salsa nebo bachata
získáš informace, jak to chodí v pražských salsa klubech a tipy na to, kam se běžně chodí tančit
bude jen na Tobě, zda tě tanec chytne a s lektorem si domluvíš třeba i další lekce.

O lektorovi:
Pavel Šimek je trojnásobným mistrem republiky v bachatě a rovněž držitelem mistrovství ve skupinové
salse. Organizuje taneční kurzy a workshopy v Česku, na Slovensku a Kypru. Mimo jiné má za sebou
organizaci několika mezin. tanečních festivalů a vyzkoušel si i roli porotce na mistrovství v salse a
bachatě.

Rezervace:
rezervuj si svůj kurz na tel. čísle: 777 789 968, do telefonu uveď heslo Kouzelná Ela a číslo
voucheru, případně jej vem s sebou na lekci
místo: Balbínova 5, Praha 2 – Vinohrady
délka trvání: 90 min, termín: dle dohody
v ceně: lekce a pronájem sálu

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


